ú. Petrovice v Lužických horách (dále jen
„předmět koupě“).

II.
Kupní cena

1. Prodávající na Základě této smlouvy prodává kupujícímu předmět koupě uvedený včl. I. této
Smlouvy se všemi jeho součástmi a příslušenstvím Za dohodnutou kupní cenu ve výši
595.177,- Kč (Slovy: pětsetdevadesátpěttisícjednostosedmdesátsedmkorunčeských), tj. p.
Krauszová prodává kupujícímu svůj spoluvlastnický podíl O velikosti 25/162 k celku Za kupní cenu
91848,- Kč (slovy: devadesátjedentisícosmsetčtyřicetosmkorunčeských), p. Křížková prodává
kupujícímu svůj Spoluvlastnický podíl o velikosti 2/27 (tj. 12/162) k celku Za kupní cenu 44.088,-
Kč (slovy: čtyřicetčtyřitisícosmdesátosmkorunčeských), p. Marček prodává kupujícímu Svůj
Spoluvlastnický podíl O velikosti 25/54 (tj. 75/162) kcelku Za kupní cenu 275.545,- Kč (slovy:
dvěstěsedmdesátpěttisícpětsetčtyřicetpětkorunčeských), p. Prepslová prodává kupujícímu Svůj
Spoluvlastnický podíl o velikosti 25/162 kcelku Za kupní cenu 91.848,- Kč (slovy:
devadesátjedentisícoSmSetčtyřicetosmkorunčeských), p. Ptáčková prodává kupujícímu Svůj
Spoluvlastnický podíl o velikosti 25/162 kcelku Za kupní cenu 91.848,- Kč (Slovy:
devadesátjedentisícosmsetčtyřicetosmkorunčeských). Kupní cena byla Stanovena dohodou.

2. Kupující tímto předmět koupě uvedený v čl. I. této Smlouvy včetně všech Součástí a příslušenství
Od prodávajících Za tuto kupní cenu kupuje do vlastnictví České republiky a do svého práva
hospodařit.

III.
Způsob úhrady kupní ceny

Smluvní strany ujednaly, že kupní cena bude kupujícím Zaplacena následovně:
- částka ve výši 91.848,- Kč (slovy: devadesátjedentisícosmsetčtyřicetosmkorunčeských) bude

kupujícím ZaplacenasSpoluvlastníkovi p. Janě Krauszové na účet vedený u České Spořitelny
č. ú.

- částka ve výši 44.088,- Kč (slovy: čtyřicetčtyřitisícosmdesátosmkorunčeských) bude kupujícím
Zaplacena Spoluvlastníkovi p. Lence Křížkové na účet vedený u Air bank č.ú.

- částka ve výši 275. 545,-Kč (Slovy. dvěstěsedmdesátpěttisícpětsetčtyřicetpětkorunčeských)
bude kupujícím Zaplacenasspoluvlastníkovi p. Josefu Marčekovi na účet vedený u České
Spořitelnyč. ú.

- částka ve výši 91.848, Kč (Slovy: devadesátjedentisícosmsetčtyřicetosmkorunčeských) bude
kupujícím ZaplacenasSpoluvlastníkovi p. Michaele PrepSlOvé na účet vedený u České spořitelny
č. ú.

- částka ve výši 91.848,- Kč (slovy. devadesátjedentisícosmsetčtyřicetosmkorunčeských) bude
kupujícím Zaplacena Spoiuvlastníkovi p. Iloně Ptáčkové na účet vedený u České pošty č. ú.

- kupní cena dle tohoto článku bude kupujícím Zaplacena nejpozději do 30ti dnů ode dne, kdy
bude kupujícímu předložen výpis Z příslušného LV, kde bude jako výlučný vlastník předmětu